๒.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาล 
ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
   ๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง
ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน) และเป้นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรง
กับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตนครสวรรค์ 
เชื่อถือ 
   ๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
    (๑) กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้ เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก

[...]

๒.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
ด้วยอิเล็กทรอนกิส์ (Electronic Government Procurement: e-GP) ของกรมบัญชีกลาง 
   ๒.๑๒ ผู้ยื่นเสนอราคาต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง
ก่อสร้างวงเงินไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา
โดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่มหาวิทยาลัยเชื่อถือได้ ซึ่งผลงานดังกล่าวต้องเป้นผลงานใน
สัญญาเดียวเท่านั้นและเป็นสัญญาที่ได้ทำงานแล้วเสร็จตามสัญญา ซึ่งได้ส่งมอบงานและตรวจรับเรียบร้อยแล้ว 
    ๒.๑๓ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

[...]

- วัสดุในงานสถาปัตยกรรม 
     - ครุภัณฑ์ระบบภาพ ระบบเสียง ระบบปรับอากาศ และเฟอร์นิเจอร์ 
ให้แล้วเสร็จตามแบบรูปและรายการภายใน 8 วัน และผ่านการตรวจรับงานจ้างจากคณะกรรมการ    

ตรวจรับพัสดุเรียบร้อยแล้ว 

งวดที่ ๒ เป็นจำนวนเงิน ร้อยละ 15 ของมูลค่างานตามสัญญา เป็นเงิน 406,362.00 บาท    
(สี่แสนหกพันสามร้อยหกสิบสองบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติแล้วเสร็จดังนี้ 

1. ดำเนินการงานเตรียมการและงานชั่วคราวแล้วเสร็จ ประกอบด้วย 
    งานรื้อถอน 
    - ผู้รับจ้างต้องดำเนินการรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างเดิม หรือสิ่งกีดขวางต่าง ๆ ได้แก่ ประตู หน้าต่าง พัด

ลม งานระบบไฟฟ้า งานระบบปรับอากาศ บางส่วนตามความเหมาะสม ตลอดจนดำเนินการขนทิ้งขยะทั้งหมดที่